Geburtsjahr 1988

Wohnort Hamburg
Wohnmaoglichkeiten Berlin, Kéln
Stimmlage Alt

Ausbildung schule fiir Schauspiel Hamburg / 2011

Werbung (OFF)

Jahr Titel Auftraggeber

seit 2019 Apotheken Umschau Infected

seit 2019 Commerzbank Infected

seit 2018 Wistenrot The SoundShack / Infected

seit 2020 Lindt German Wahnsinn / Tonhaus

2021 Nintendo Switch Super Mario Loft Tonstudios

2021 Café Intencion The SoundShack

2021 Laureus Sport for Good Stiftung Loft Tonstudios

2021 Hydrofugal Die Stube

2021 Coke Zero Tonhaus

2020 MoMox The SoundShack

2020 Douglas Acht

2019 Adler Infected

2019 Adidas Hastings

2018 Langnese Cremissimo Die Stube

2018 Rossmann - Rossfrau The SoundShack

2017 - 2021 Freixenet German Wahnsinn / Hesse Studios

2016 Zott Monte - Marchen Tonhaus

2016 Lipton - Haus Harvest

2016 Amorelie - Sommer The SoundShack

2016 Apotheke Vorort - Danke Apotheke Infected

2015 Nintendo - Pokemon for Girls Tonhaus

2015 People Magazin nhb

2015 Google - Chromecast Toneworx

2014 - 2015 Fishermans Friend - Tropical & Spearmint Hastings

2014 Otto - Foodstylistin German Wahnsinn
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https://soundcloud.com/lo-schnepel/langnese-cremissimo-werbung?in=lo-schnepel/sets/sprachproben

Horspiel

Jahr Titel Rolle

2020 Gun Love Corazon

2016 A young mans guide to late capitalism Sarita

2012 Graceland Commander, Prinzessin

Synchron (Auswahl)

Jahr Titel

seit 2016 Fear of the walking dead
2018 - 2020 The Outpost

2014 - 2017 Orange is the new Black
2017 - 2018 Yu Gi Oh

2016 - 2017 Greenleaf

2015 - 2016 Shadow Hunters: The Mortal Instruments
2015 - 2016 Degrassi Next Class

2015 - 2016 Supergirls

2021 Astronauts

2021 Bar Hair

2021 Good Trouble

2021 Edendale

2021 Iron Harvest

2021 Gear of War 5

2021 Working Moms

2020 Unsere verlorenen Herzen
2020 Trolls World Tour

2020 Tax Collector

2020 Kiss Me Kosher

2020 Deputy - Einsatz Los Angeles
2019 ZeroZeroZero

2019 Unbelievable

2018 Yellowstone

2018 The Brave

2018 Puppet Master - Das tddlichste Reich
2018 Die Geiselnahme

2018 Electric Love - Ein Match zum Verlieben
2018 Die Kathedrale des Meeres
2018 Condor

2018 Sense 8

2018 Narcos
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Rolle

Luciana

Talon

Dayanara Diaz

Saya

Danielle

Isabelle 'lzzy' Lightwood
Shay

Katana

Rebecca
Sister Soul

Magda

Fran

Prinzessin Sita Al-Hadid
Commander

Axes Mom

Cora Hernandez
Queen Barb (Kino HR)
Lupe

Shira Shalev (Kino)
Daisy , Nicole James

Chiquitita
Lilly Darrow

Avery

Mina Bayoud
Princess
Carmen

Carla

Aledis Segura
Studio Hamburg
Daniella

Paola

Auftraggeber
rbb

NDR

Graceland Hamburg

Auftraggeber

VSI

Interopa

Studio Funk/Studio HH
RRP

SDI

BSG

Studio HH

Studio HH

Studio HH
SDI

SDI

FFS
Toneworx
Anakan
SDI

DMT

FFS (Dreamworks)
lyuno Media
Rotor Film

Studio Hamburg

TV+Synchron
RRP Media

Studio Hamburg
Deutsche Synchron
DMT

EuroSync

DMT

Studio Hamburg
Studio Hamburg
RRP

RRP
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Jahr
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013

Titel

StartUp
Win It All

The Hunter's Prayer - Die Stunde des Killers

Bis in den Himmel

Rellik

Nella, die Ritterprinzessin
Little Witch Academia
Julies Theaterschule

Lego Friends

You Me Her

Mr. Pig

Exposed: Blutige Offenbarung
Criminal Minds: Beyond Borders
Rosewood

Masters of None
Aquinas Geheimnis
Candice Renoir
Fantastic Four
Jessica Jones

Love Island
Kingsman - The Secret Service
La Pirogue

Game Shakers
Black November
Empire

Cleveland Show

Beauty and the Beast
Baby Daddy

Joe

Masters of Sex

Hart of Dixie

Ride Alone

Haunted Hathaways - Voll vergeistert

Lethal Punisher - Kill or be Killed
Kein Sex (mehr) vor der Ehe -
Among the Living

Eden - Lost in Music

Silicon Valley

Bones

Lost Girl
Detachment

Black to the Moon
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Rolle

Maya

Eva

Dani

Agnes

Christine Levison
Olivia

Bernadette Cavendish
Fritzlyn Hector

Joy

Meredith

Payos Frau
Marisol de la Cruz
Rosa Fernandez
Andi

Diana

Fatima (HR)
Laurette
Military Tech (Kino)
Sissi

Flora (Kino)
Gazelle (Kino)
Kine

Glozell
Hosanna
Stacee
Fontasia

Nachbarin von Catherine

Georgie

Christy / TV Frau (Kino)

Coral

Maybelline

Police Officer (Kino)
Linda, April

Sondra, Eva

Sue

Mila

Jasmin

Elisabeth

Kristy

Jane

Missy (Kino)
Laika

Auftraggeber
Scalamedia
Studio Hamburg
Scalamedia
Interopa

Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
SDI

Studio Hamburg
Studio Hamburg
DMT

EuroSync
Antares

Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
Interopa

BSG

Rotor Film

RC Productions
Studio Hamburg
Hamburger Synchron
VSI

Arena

Studio Hamburg

Arena

SDI Media
Hamburger Synchron
BSG

Antares

Rc Productions
Hamburger Synchron
DMT

DMT

TV Synchron

DMT

Eurosynch

Interopa
BSG
DMT
DMT
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Jahr
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2003
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Titel

Holy Knights

Geordie Shore

Il Manors

McCanick - Bis in den Tod
Teen Moms

Carry

LUPU

Southland

Verlobung mit Hindernissen
The Returned

Interior Therapy

Real Humans
Catfish
Dragons

0z

Rolle
Chizuro
Holly (HR)
April (Kino)
Gubb
Christina
Erika (Kino)
Clara (Kino)
Carmen
Risa, Gwen
Nurse (Kino)
Kenia

Marylin

Kaya, Lucille, Angel
Minden

Shannon

Auftraggeber
Soundcompany
VSI

Think Global
DMT

VS

Interopa

RC Production
DS

DMT

DMT

VSI

Hamburger Synchron

Studio Hamburg
Interopa
Cinephone
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